статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони прийшли до згоди зменшити загальну
суму договору на 864,00 грн. (Вісімсот шістдесят
чотири гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ –
144,00 грн. 2. Загальна сума Договору становить
120096,00 грн. (Сто двадцять тисяч дев’яносто
шість гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ –
20016,00 грн.